ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии

о ходе работ при проведении благоустройства общественной территории в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Брединского сельского поселения на 2018-2024гг» в 2019г.

п. Бреды «02» июля 2019г.

Присутствовали:
Общественная комиссия
Председатель комиссии
Секретарь
Члены комиссии

Стансков В.А.
Гуляева М.Н.
Живодерова Т.В.
Бедаш П.М.
Дементьев Д.С.
Лаенко О.В.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:
1.0 приостановлении и возобновлении работ по благоустройству общественной территории в
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы» - докладчик Заместитель
главы Брединского сельского поселения Брединского муниципального района Челябинской
области Гуляева М.Н.

ГОЛОСОВАЛИ:
За 100 %
Против_0_%
Воздержались_0_%

По первому вопросу повестки дня слушали
Гуляева М.Н. - докладывала о том, что 17 июня 2019 года в связи с проведением филиалом
«Челябоблкоммунэнерго» Карталинские электротепловые сети в месте выполнения работ по
муниципального контракту № 0169300037819000004 на выполнение работ по благоустройству
прилегающей территории к Храму Воскресения Христова в п.Бреды, ул. Милицейская, 38А,
работ по переносу теплотрассы, делающих невозможным продолжение работ по Контракту,
было принято рещение о приостановлении выполнения работ и исчисления срока выполнения
работ по Контракту с 17 июня 2019 года до завершения филиалом «Челябоблкоммунэнерго»
Карталинские электротепловые сети работ по переносу теплотрассы. 02 июля 2019 года работы
бьши завершены.
Комиссией принято решение о возобновлении выполнения работ и исчислении срока
выполнения работ по Контракту со 02 июля 2019 года
ГОЛОСОВАЛИ:
За_100_%
Против_0_%
Воздержались_0_%

Секретарь комиссии

Председатель комиссии

М.Н. Гуляева

В.А. Стансков